
 2017年 4月 12日 

関係各位 

 

 

 

一般社団法人 日本家族心理学会 

理事長  野 末 武 義   

 

 

一般社団法人設立のお知らせ 

 

 

謹啓 春陽の候，皆さま方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本学会にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて，本学会は，2016 年 10 月 15 日の第 33 回総会に基づき，一般社団法人への移行を

進めてまいりましたが，2017年 4月 3日をもちまして，「一般社団法人 日本家族心理学会」

として新たにスタートいたしましたことを，会員の皆様をはじめ，関係各位にお知らせ 

申し上げます。なお，従来の会員はすべて一般社団法人日本家族心理学会に引き継がれ，

役員体制の変更はございません。また，事務局業務も，従前の事務局にて行い，連絡先，

住所，ホームページ URLにも変更はございません。 

 

 これまで学会内外の皆様のご支援をいただきましたことを感謝申し上げますとともに，

今後ともなお一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 


